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Gmina Ulanów na tegorocznych Dożynkach Powiatu
Niżańskiego

Uroczyste Święto Plonów Powiatu Niżańskiego odbyło się w Jeżowem, w niedziele 20 sierpnia. Poprzedziła je msza święta w
intencji  rolników.  W  uroczystym korowodzie  dożynkowym Gminę  i  Miasto  Ulanów reprezentował  Burmistrz  Stanisław
Garbacz, Sekretarz Magdalena Hasiak, Dyrektor GCK Joanna Małek oraz delegacje wieńcowe z KGW Jagódki z Dąbrowicy oraz
Grupy Projektowej przy zespole dworsko-parkowym w Bielinach. 

Dożynki powiatowe to najlepsza okazja do podziękowania rolnikom za chleb, na co dzień jest na naszych stołach. Nagrodę
dla najlepszego rolnika z Gminy Ulanów z rąk burmistrza otrzymał Józef Kotuła z Bielin, reprezentowany przez syna Jerzego.
Dożynki były okazją do docenienia najzdolniejszych uczniów, nagrodę i dyplom dla najlepszego ucznia z Gminy Ulanów
otrzymał Ignacy Adamiak, absolwent Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie. W jego imieniu gratulacje i  nagrodę
odebrała dyrektor szkoły Anna Pucko. Zostały  również ogłoszone wyniki konkursu na najlepszego Sołtysa roku w Powiecie
Niżańskim. Pani Katarzyna Kowalska-Mroczek, Sołtys Sołectwa Bieliny zajęła w tym konkursie bardzo wysokie II miejsce.
Podczas dożynek nie mogło zabraknąć stoisk kulinarnych i konkursu na  najlepszy tradycyjny produkt kulinarny. Gminę
Ulanów reprezentowały dwa Koło Gospodyń Wiejskich: KGW z Bukowiny i KGW Jagódki z Dąbrowicy. KGW Bukowina zajęło III
miejsce w tegorocznym konkursie za potrawę „Schab bez kości na jej kapuścianej mości”.

Wieńce z Gminy Ulanów cieszyły się dużym zainteresowaniem, były podziwiane przez wielu uczestników imprezy, którzy
doceniali trud pracy i estetyczne wykonanie wieńców. Nie zabrakło też licznie odwiedzających stoisko promocyjne naszej
Gminy, które wystawiło Gminne Centrum Kultury z Ulanowa.

Więcej o dożynkach na stronie Powiatu Niżańskiego

https://powiatnizanski.pl/aktualnosci/4799-w-jezowem-odbyly-sie-xxv-dozynki-powiatu-nizanskiego

https://powiatnizanski.pl/aktualnosci/4799-w-jezowem-odbyly-sie-xxv-dozynki-powiatu-nizanskiego
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https://powiatnizanski.pl/aktualnosci/4800-powiatowy-konkurs-na-tradycyjny-wieniec-powiatu-nizanskiego

https://powiatnizanski.pl/aktualnosci/4801-vi-powiatowy-konkurs-na-tradycyjny-produkt-kulinarny-powiatu-nizanskiego
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